

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20/2022akt
Stavba: Rekonstrukce vedlejší cesty PC2 v k.ú. Rohovládova Bělá

KSO: 822 29
Místo: Rohovládova Bělá

CC-CZ: 21121
Datum: 17. 4. 2024
CZ-CPA: 42.11.1

Zadavatel:
ČR- SPÚ, KPÚ pobočka Parduce

IČ: 01312774
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
SELLA&AGRETA s.r.o.

IČ: 25935721
DIČ: CZ25935721

Zpracovatel:
SELLA&AGRETA s.r.o.

IČ: 25935721
DIČ: CZ25935721

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH 3 119 644,23

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	3 119 644,23	655 125,29
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 3 774 769,52

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	20/2022akt			
Stavba:	Rekonstrukce vedlejší cesty PC2 v k.ú. Rohovládova Bělá			
Místo:	Rohovládova Bělá	Datum:	17. 4. 2024	
Zadavatel:	ČR- SPÚ, KPÚ pobočka Parduce	Projektant:	SELLA&AGRETA s.r.o.	
Uchazeč:		Zpracovatel:	SELLA&AGRETA s.r.o.	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		3 119 644,23	3 774 769,52	
SO 101	Polní cesta PC2	2 090 179,68	2 529 117,41	STA
SO 801	Doprovodná zeleň	895 790,88	1 083 906,96	STA
PC2				
VON	Vedlejší a ostatní náklady	133 673,67	161 745,14	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce vedlejší cesty PC2 v k.ú. Rohovládova Bělá
Objekt: SO 101 - Polní cesta PC2

KSO:
Místo: Rohovládová Bělá

Zadavatel:
ČR- SPÚ, KPÚ pobočka Parduce

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
SELLA&AGRETA s.r.o.

Zpracovatel:
SELLA&AGRETA s.r.o.

CC-CZ:
Datum: 17. 4. 2024

IČ:
DIČ: 01312774

IČ:
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ: 25935721

IČ:
DIČ: 25935721

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			2 090 179,68
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	2 090 179,68	21,00%	438 937,73
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	2 529 117,41

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce vedlejší cesty PC2 v k.ú. Rohovládova Bělá
Objekt: **SO 101 - Polní cesta PC2**

Místo: Rohovládova Bělá
Zadavatel: ČR- SPÚ, KPÚ pobočka Pardubice
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 17. 4. 2024
Projektant: SELLA&AGRETA s.r.o.
Zpracovatel: SELLA&AGRETA s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	2 090 179,68
HSV - Práce a dodávky HSV	2 090 179,68
1 - Zemní práce	419 229,32
2 - Zakládání	145 676,50
5 - Komunikace	1 392 167,91
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	13 269,44
997 - Přesun sutě	118 336,39
998 - Přesun hmot	1 500,12

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce vedlejší cesty PC2 v k.ú. Rohovládova Bělá

Objekt: SO 101 - Polní cesta PC2

Místo: Rohovládova Bělá

Datum: 17. 4. 2024

Zadavatel: ČR- SPÚ, KPÚ pobočka Pardubice

Projektant: SELLA&AGRETA s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: SELLA&AGRETA s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 090 179,68

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 090 179,68

D 1

Zemní práce

419 229,32

1	K	111251101	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše do 100 m2	m2	57,000	116,50	6 640,50	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111251101					
VV			Odstranění náletových keřů a dřevin v trase					
VV			57					
					57,000			
2	K	113107243	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	1 057,000	55,04	58 177,28	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113107243					
VV			odstranění stávajících asf krytů					
VV			vozovka					
VV			255*4					
					1 020,000			
VV			odstranění stávajících asf krytů					
VV			sjezdy					
VV			37					
					37,000			
VV			Součet					
					1 057,000			
3	K	113107226	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného se štětem, o tl. vrstvy přes 250 do 450 mm	m2	1 057,000	53,96	57 035,72	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113107226					
VV			odstranění stávajících asf krytů					
VV			vozovka					
VV			255*4					
					1 020,000			
VV			odstranění stávajících asf krytů					
VV			sjezdy					
VV			37					
					37,000			
VV			Součet					
					1 057,000			
4	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	305,400	33,68	10 285,87	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/122251104					
VV			Odkopávky					
VV			odkopávky pro komunikaci					
VV			255*1*0,45					
					114,750			
VV			255*5*0,1					
					127,500			
VV			vsak					
VV			2*1*4					
					8,000			
VV			ostaní					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		67*0,45		30,150			
	VV		sanace neúnosných míst výměna podloží					
	VV		50*0,5		25,000			
	VV		Součet		305,400			
5	K	132251102	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	51,000	348,34	17 765,34	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132251102						
	VV		Drenáže					
	VV		115 * 0,5*0,8		46,000			
	VV		jímka					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		51,000			
6	K	162451105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 000 do 1 500 m	m3	356,400	17,01	6 062,36	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162451105						
	VV		Odkopávky					
	VV		odkopávky pro komunikaci					
	VV		255*1*0,45		114,750			
	VV		255*5*0,1		127,500			
	VV		vsak					
	VV		2*1*4		8,000			
	VV		ostaní					
	VV		67*0,45		30,150			
	VV		sanace neúnosných míst výměna podloží					
	VV		50*0,5		25,000			
	VV		Drenáže					
	VV		115 * 0,5*0,8		46,000			
	VV		jímka					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		356,400			
7	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	356,400	59,11	21 066,80	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751117						
	VV		Odkopávky					
	VV		odkopávky pro komunikaci					
	VV		255*1*0,45		114,750			
	VV		255*5*0,1		127,500			
	VV		vsak					
	VV		2*1*4		8,000			
	VV		ostaní					
	VV		67*0,45		30,150			
	VV		sanace neúnosných míst výměna podloží					
	VV		50*0,5		25,000			
	VV		Drenáže					
	VV		115 * 0,5*0,8		46,000			
	VV		jímka					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		356,400			
8	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	356,400	22,22	7 919,21	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/167151111						
	VV		Odkopávky					
	VV		odkopávky pro komunikaci					
	VV		255*1*0,45		114,750			
	VV		255*5*0,1		127,500			
	VV		vsak					
	VV		2*1*4		8,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		ostaní					
	VV		67*0,45		30,150			
	VV		sanace neúnosných míst výměna podloží					
	VV		50*0,5		25,000			
	VV		Drenáže					
	VV		115 * 0,5*0,8		46,000			
	VV		jímka					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		356,400			
9	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	356,400	7,24	2 580,34	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171201201						
	VV		Odkopávky					
	VV		odkopávky pro komunikaci					
	VV		255*1*0,45		114,750			
	VV		255*5*0,1		127,500			
	VV		vsak					
	VV		2*1*4		8,000			
	VV		ostaní					
	VV		67*0,45		30,150			
	VV		sanace neúnosných míst výměna podloží					
	VV		50*0,5		25,000			
	VV		Drenáže					
	VV		115 * 0,5*0,8		46,000			
	VV		jímka					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		356,400			
10	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	677,160	187,06	126 669,55	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171201231						
	VV		k=1,9					
	VV		Odkopávky					
	VV		odkopávky pro komunikaci					
	VV		255*1*0,45		114,750			
	VV		255*5*0,1		127,500			
	VV		vsak					
	VV		2*1*4		8,000			
	VV		ostaní					
	VV		67*0,45		30,150			
	VV		sanace neúnosných míst výměna podloží					
	VV		50*0,5		25,000			
	VV		Drenáže					
	VV		115 * 0,5*0,8		46,000			
	VV		jímka					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		356,400			
	VV		356,4*1,9 'Přepočtené koeficientem množství		677,160			
11	K	181951111	Úprava pláň vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění	m2	2 026,200	10,79	21 862,70	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181951111						
	VV		k=1,1					
	VV		pláň komunikace před chemickou stabilizací					
	VV		asfalt					
	VV		1022		1 022,000			
	VV		ostatní					
	VV		67		67,000			
	VV		krajnice					
	VV		246		246,000			
	VV		příkopy					
	VV		507		507,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		1 842,000			
	VV		1842*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		2 026,200			
12	K	181152302	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním	m2	1 335,000	14,52	19 384,20	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181152302					
	VV		k=1,1					
	VV		pláň komunikace před chemickou stabilizací					
	VV		asfalt					
	VV		1022		1 022,000			
	VV		ostatní					
	VV		67		67,000			
	VV		krajnice					
	VV		246		246,000			
	VV		Součet		1 335,000			
13	K	181351113	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	1 017,000	30,83	31 354,11	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181351113					
	VV		urovnané a oseté plochy kolem komunikace					
	VV		255*1*2		510,000			
	VV		Rozprostření ornice svahy příkopů					
	VV		507		507,000			
	VV		Součet		1 017,000			
14	K	182151111	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m2	280,000	30,83	8 632,40	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/182151111					
	VV		svahy příkopů u komunikace					
	VV		140*2		280,000			
15	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	300,200	1,17	351,23	CS ÚRS 2022 02
	VV		k=1,9					
	VV		Zemina pro rozprostření - možno i z výzisku					
	VV		urovnané a oseté plochy kolem komunikace					
	VV		255*1*2*0,2		102,000			
	VV		svahy příkopů					
	VV		140*2*0,2		56,000			
	VV		Součet		158,000			
	VV		158*1,9 'Přepočtené koeficientem množství		300,200			
16	K	181411121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	890,000	6,99	6 221,10	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181411121					
	VV		Osetí zpětně zúrodněné plochy kolem stavby					
	VV		urovnané a oseté plochy kolem komunikace					
	VV		255*1*2		510,000			
	VV		Rozprostření ornice u L+P příkopů					
	VV		140*2		280,000			
	VV		ostatní plochy					
	VV		100		100,000			
	VV		Součet		890,000			
17	M	00572470	osivo směs travní univerzál	kg	17,800	151,45	2 695,81	CS ÚRS 2022 02
	VV		k=0,02					
	VV		Osetí zpětně zúrodněné plochy kolem stavby					
	VV		urovnané a oseté plochy kolem komunikace					
	VV		255*1*2		510,000			
	VV		Rozprostření ornice u L+P příkopů					
	VV		140*2		280,000			
	VV		ostatní plochy					
	VV		100		100,000			
	VV		Součet		890,000			
	VV		890*0,02 'Přepočtené koeficientem množství		17,800			
18	K	183403151	Obdělání půdy smykáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	890,000	3,50	3 115,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Obdělání půdy pro					
	VV		Osetí zpětně zúrodněné plochy kolem stavby					
	VV		urovnané a oseté plochy kolem komunikace					
	VV		255*1*2		510,000			
	VV		Rozprostření ornice u L+P příkopů					
	VV		140*2		280,000			
	VV		ostatní plochy					
	VV		100		100,000			
	VV		Součet		890,000			
19	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	890,000	3,50	3 115,00	
	VV		Obdělání půdy pro					
	VV		Osetí zpětně zúrodněné plochy kolem stavby					
	VV		urovnané a oseté plochy kolem komunikace					
	VV		255*1*2		510,000			
	VV		Rozprostření ornice u L+P příkopů					
	VV		140*2		280,000			
	VV		ostatní plochy					
	VV		100		100,000			
	VV		Součet		890,000			
20	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	890,000	6,99	6 221,10	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403153					
	VV		Obdělání půdy pro					
	VV		Osetí zpětně zúrodněné plochy kolem stavby					
	VV		urovnané a oseté plochy kolem komunikace					
	VV		255*1*2		510,000			
	VV		Rozprostření ornice u L+P příkopů					
	VV		140*2		280,000			
	VV		ostatní plochy					
	VV		100		100,000			
	VV		Součet		890,000			
21	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	890,000	2,33	2 073,70	
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>Uválcování po zasetí je zahrnuto v položce založení trávníku.</i>					
	VV		Obdělání půdy pro					
	VV		Osetí zpětně zúrodněné plochy kolem stavby					
	VV		urovnané a oseté plochy kolem komunikace					
	VV		255*1*2		510,000			
	VV		Rozprostření ornice u L+P příkopů					
	VV		140*2		280,000			
	VV		ostatní plochy					
	VV		100		100,000			
	VV		Součet		890,000			
D	2		Zakládání				145 676,50	
22	K	211521111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žebor nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 63 až 125 mm	m3	5,000	1 107,41	5 537,05	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/211521111					
	VV		jímka					
	VV		5		5,000			
23	K	211561111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žebor nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm	m3	46,000	1 313,92	60 440,32	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/211561111					
	VV		zásyp drenáže KHD fr 4/16					
	VV		trativody					
	VV		k=0,5*0,8=0,40m3					
	VV		115		115,000			
	VV		115*0,4 'Přepočtené koeficientem množství		46,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	M	28611223	trubka drenážní flexibilní celoperforovaná PVC-U SN 4 DN 100 pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže	m	126,500	46,60	5 894,90	CS ÚRS 2022 02
	VV		k=1,1					
	VV		trativody					
	VV		115		115,000			
	VV		115*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		126,500			
25	K	212751104	Trativody z drenážních a melioračních trubek pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže se zřízením šterkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka flexibilní PVC-U SN 4 celoperforovaná 360° DN 100	m	115,000	58,19	6 691,85	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/212751104					
	VV		Drenáž komunikace					
	VV		115		115,000			
26	K	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky přes 3 do 6 m	m2	1 468,500	9,70	14 244,45	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/213141112					
	VV		geotextilie komunikace					
	VV		použití bude předem konzultováno na místě s geologem					
	VV		k=1,1					
	VV		vozovka					
	VV		1022		1 022,000			
	VV		sjezdy					
	VV		67		67,000			
	VV		krajnice					
	VV		246		246,000			
	VV		Součet		1 335,000			
	VV		1335*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		1 468,500			
27	M	69311270	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 400g/m2	m2	1 996,442	23,88	47 675,03	CS ÚRS 2022 02
	VV		k=1,18					
	VV		geotextilie komunikace					
	VV		vozovka					
	VV		1022		1 022,000			
	VV		sjezdy					
	VV		67		67,000			
	VV		krajnice					
	VV		246		246,000			
	VV		opláštění vsaku separační geotextilií					
	VV		4*(1+1+2+2)+(2*1*2)		28,000			
	VV		opláštění drenáže					
	VV		115*(2,6*1,1)		328,900			
	VV		Součet		1 691,900			
	VV		1691,9*1,18 'Přepočtené koeficientem množství		1 996,442			
28	K	213141131	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní ve sklonu přes 1:2 do 1:1, šířky do 3 m	m2	356,900	14,55	5 192,90	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/213141131					
	VV		opláštění vsaku separační geotextilií					
	VV		4*(1+1+2+2)+(2*1*2)		28,000			
	VV		opláštění drenáže					
	VV		115*(2,6*1,1)		328,900			
	VV		Součet		356,900			
D	5	Komunikace						1 392 167,91
29	K	561061121	Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením, zhuštěním a ošetřením vodou plochy přes 1 000 do 5 000 m2, tloušťka po zhuštění přes 350 do 400 mm	m2	1 468,500	70,25	103 162,13	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/561061121					
	VV		k=1,1					
	VV		pláň komunikace stabilizace vápnem - dorosolem					
	VV		vozovka					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1022		1 022,000			
	VV		sjezdy					
	VV		67		67,000			
	VV		krajnice					
	VV		246		246,000			
	VV		Součet		1 335,000			
	VV		1335*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		1 468,500			
30	M	58530170	vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin standardní	t	47,270	3 206,48	151 570,31	CS ÚRS 2022 02
	VV		Stabilizace CaO nebo Dorosolem - hydr. pojivy dle výsledků průkazní zkoušky tl. 400mm (4%)					
	VV		k=1,15					
	VV		Úprava pláňe (1468)*1,1					
	VV		Pojivo hydraulické					
	VV		(1468)*0,40*1,75*0,04		41,104			
	VV		41,104*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		47,270			
31	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhuťněním plochy přes 100 m2, po zhuťnění tl. 150 mm	m2	1 375,050	104,39	143 541,47	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564851111					
	VV		k=1,03					
	VV		šd 0/63					
	VV		typ asfaltová komunikace					
	VV		1. vrstva					
	VV		1022		1 022,000			
	VV		246		246,000			
	VV		67		67,000			
	VV		Součet		1 335,000			
	VV		1335*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		1 375,050			
32	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhuťněním plochy přes 100 m2, po zhuťnění tl. 150 mm	m2	1 375,050	104,39	143 541,47	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564851111					
	VV		k=1,03					
	VV		šd 0/32					
	VV		typ kolejová komunikace					
	VV		2. vrstva					
	VV		1022		1 022,000			
	VV		246		246,000			
	VV		67		67,000			
	VV		Součet		1 335,000			
	VV		1335*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		1 375,050			
33	K	564871111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhuťněním plochy přes 100 m2, po zhuťnění tl. 250 mm	m2	100,000	129,78	12 978,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564871111					
	VV		Sanace neúnosných míst					
	VV		50*2		100,000			
34	K	573111112	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2	m2	1 121,670	35,29	39 583,73	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/573111112					
	VV		k=1,03					
	VV		1022		1 022,000			
	VV		67		67,000			
	VV		Součet		1 089,000			
	VV		1089*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		1 121,670			
35	K	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhuťněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhuťnění tl. 70 mm	m2	1 121,670	384,06	430 788,58	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/565155121					
	VV		k=1,03					
	VV		nová kce					
	VV		typ asfaltová komunikace ACP 16+					
	VV		1. vrstva					
	VV		1022		1 022,000			
	VV		67		67,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		1 089,000			
	VV		1089*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		1 121,670			
36	K	573211111	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,60 kg/m2	m2	1 121,670	22,19	24 889,86	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/573211111						
	VV		k=1,03					
	VV		nová kce					
	VV		1 vrstva					
	VV		1022		1 022,000			
	VV		67		67,000			
	VV		Součet		1 089,000			
	VV		1089*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		1 121,670			
37	K	577134221	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. II, po zhutnění tl. 40 mm	m2	1 121,670	244,57	274 326,83	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/577134221						
	VV		k=1,03					
	VV		ACO 11					
	VV		nová kce					
	VV		1022		1 022,000			
	VV		67		67,000			
	VV		Součet		1 089,000			
	VV		1089*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		1 121,670			
38	K	569851111	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěši s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění štěrkodrtí tl. 150 mm	m2	282,900	194,85	55 123,07	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/569851111						
	VV		k=1,15					
	VV		krajnice					
	VV		246		246,000			
	VV		246*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		282,900			
39	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	18,000	465,81	8 384,58	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/916131213						
	VV		obrubník zapuštěný u sjezdů					
	VV		6+6+6		18,000			
40	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	18,360	233,00	4 277,88	CS ÚRS 2022 02
	VV		k=1,02					
	VV		obrubník zapuštěný u sjezdů					
	VV		6+6+6		18,000			
	VV		18*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		18,360			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				13 269,44	
41	K	912211111	Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou prostým uložením bez betonového základu silničního	kus	2,000	291,25	582,50	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/912211111						
	VV		sloupek červený					
	VV		2		2,000			
42	M	40445158	sloupek směrový silniční plastový 1,2m	kus	2,000	174,75	349,50	CS ÚRS 2022 02
	VV		sloupek červený					
	VV		2		2,000			
43	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu	kus	2,000	1 165,01	2 330,02	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/914511111						
	VV		2		2,000			
44	M	40445240	patka pro sloupek Al D 60mm	kus	2,000	582,51	1 165,02	CS ÚRS 2022 02
	VV		2		2,000			
45	M	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	2,000	582,51	1 165,02	CS ÚRS 2022 02
	VV		2		2,000			
46	K	914111111	Montáž vislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	3,000	291,25	873,75	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/914111111 značka 3		3,000			
47	M	40445621.SDZ	značky provozní 500x500mm	kus	3,000	1 106,76	3 320,28	
			VV VV VV VV VV VV VV					
			Značka P6 1 B 11 1 tabulka "mimo dopravní obsluhu" 1 Součet		1,000 1,000 1,000 3,000			
48	K	919732221	Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm bez prořezání spáry	m	13,000	93,20	1 211,60	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/919732221 Napojení na silnici 8+5		13,000			
49	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	13,000	174,75	2 271,75	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/919735113 Napojení na silnici 8+5		13,000			
	D	997	Přesun sutě				118 336,39	
50	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění		989,352	17,30	17 115,79	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997002611					
51	K	997211511	Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 km	t	989,352	5,38	5 322,71	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997211511					
52	K	997211519	Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	8 904,168	5,38	47 904,42	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997211519 989,352*9 'Přepočtené koeficientem množství		8 904,168			
53	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	989,352	48,51	47 993,47	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221861					
	D	998	Přesun hmot				1 500,12	
54	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	557,664	2,69	1 500,12	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998225111					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce vedlejší cesty PC2 v k.ú. Rohovládova Bělá
Objekt:
SO 801 PC2 - Doprovozná zeleň

KSO: 823 29
Místo: Rohovládova Bělá
CZ-CPV: 77200000-2

CC-CZ: 242
Datum: 17. 4. 2024

Zadavatel:
ČR- SPÚ, KPÚ pobočka Pardubice

IČ: 01312774
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
SELLA&AGRETA s.r.o.

IČ: 25935721
DIČ: CZ25935721

Zpracovatel:
SELLA&AGRETA s.r.o.

IČ: 25935721
DIČ: CZ25935721

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			895 790,88
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	895 790,88	21,00%	188 116,08
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 083 906,96

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce vedlejší cesty PC2 v k.ú. Rohovládova Bělá
Objekt: SO 801 PC2 - Doprovodná zeleň

Místo: Rohovládova Bělá
Zadavatel: ČR- SPÚ, KPÚ pobočka Pardubice
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 17. 4. 2024
Projektant: SELLA&AGRETA s.r.o.
Zpracovatel: SELLA&AGRETA s.r.o.

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	895 790,88
HSV - Práce a dodávky HSV	895 790,88
1 - Zemní práce	597 283,55
3 - Svislé a kompletní konstrukce	261 134,83
998 - Přesun hmot	37 372,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce vedlejší cesty PC2 v k.ú. Rohovládova Bělá

Objekt: SO 801 PC2 - Doprovozná zeleň

Místo: Rohovládova Bělá

Zadavatel: ČR- SPÚ, KPÚ pobočka Pardubice

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 17. 4. 2024

Projektant: SELLA&AGRETA s.r.o.

Zpracovatel: SELLA&AGRETA s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 895 790,88

D HSV Práce a dodávky HSV 895 790,88

D 1 Zemní práce 597 283,55

1	K	111151421	Odstranění stařiny ze souvislé plochy přes 100 do 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 500,000	5,83	8 745,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111151421					
VV			"pokosení stařiny před výsadbou")					
VV			1500					
					1 500,000			
2	K	183101115	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3	kus	148,000	23,30	3 448,40	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183101115					
VV			"stromy"					
VV			"ovocné"25					
VV			"listnaté" 25+12					
VV			"odrostky" 52+34					
VV			Součet					
					148,000			
3	K	183951121	Ochrana dřevin chemickým postřikem solitérů strojně, výšky do 2 m	kus	148,000	5,83	862,84	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183951121					
VV			Chemický repelemt např. Morsivin					
VV			148					
					148,000			
4	M	25234001.R15	Chemický repelent např. Morsuvin	litr	7,400	151,45	1 120,73	
VV			Chemický repelemt např. Morsivin					
VV			0,05*148					
					7,400			
5	K	184102112	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 200 do 300 mm	kus	148,000	233,00	34 484,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184102112					
VV			"stromy"					
VV			148					
					148,000			
6	K	184813121	Ochrana dřevin před okusem zvířít ručně v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m	kus	148,000	69,90	10 345,20	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184813121					
VV			"stromy"					
VV			148					
					148,000			
7	M	02650300R3	javor babyka /Acer campestre/ 120-205cm	kus	34,000	932,01	31 688,34	
VV			34					
					34,000			
8	M	02650300R2	javor mléc /Acer platanoides/ 120-205cm	kus	12,000	932,01	11 184,12	
VV			strom velikost obvodu kmene 6-8 cm, výška 150-200 cm, se zapěstovanou korunou					
VV			12					
					12,000			
9	M	026700R14	Lípa velkolitá / Tilia Platyphyllos	kus	25,000	932,01	23 300,25	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		strom velikost obvodu kmene 6-8 cm, výška 150-200 cm, se zapěstovanou korunou					
	VV		25			25,000		
10	M	026700R11	<i>Třešeň ptačí/ Prunus avium</i>	kus	25,000	932,01	23 300,25	
	VV		strom velikost obvodu kmene 6-8 cm, výška 150-200 cm, se zapěstovanou korunou					
	VV		25			25,000		
11	M	02640445R1	<i>habr obecný /Carpinus betulus/ 200-250cm</i>	kus	52,000	1 398,02	72 697,04	CS ÚRS 2022 02
	VV		52			52,000		
12	K	184215133	Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	148,000	349,50	51 726,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215133					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Cena zahrnuje úvazek.					
	VV		"stromy"					
	VV		148			148,000		
13	M	60591255	<i>kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2,5m</i>	kus	444,000	151,45	67 243,80	CS ÚRS 2022 02
	VV		"kůly ke stromům)"					
	VV		3*148			444,000		
14	M	60599001-R	<i>Příčka spojovací ke kůlům impregnovaná 50 x 8 cm</i>	kus	444,000	23,30	10 345,20	
	P		Poznámka k položce:					
	VV		- v polovině nadzemní výšky a na vrcholu					
	VV		"kůly ke stromům- příčka vyvazovací)"					
	VV		3*148			444,000		
15	K	184802111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	3 000,000	6,99	20 970,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		aplikace herbicidu 2x					
	VV		1500*2			3 000,000		
16	M	25234001	<i>herbicid totální systémový neselektivní</i>	litr	1,800	932,01	1 677,62	CS ÚRS 2022 02
	VV		aplikace 2x					
	VV		dávkování 60 ml/2l vody/100m2					
	VV		1500*0,060/100			0,900		
	VV		0,9*2 *Přepočtené koeficientem množství			1,800		
17	K	183403151	Obdělání půdy smykáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 500,000	3,50	5 250,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403151					
	VV		smykání					
	VV		1500			1 500,000		
18	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 500,000	2,33	3 495,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403161					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Uválcování po zasetí je zahrnuto v položce založení trávníku.					
	VV		"příprava půdy (uválcování před zasetím)"					
	VV		1500			1 500,000		
19	K	181451311	Založení trávníku strojně výsevem včetně utažení na ploše v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 500,000	3,50	5 250,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181451311					
	VV		trávník bez remízků					
	VV		1500			1 500,000		
20	M	00572474R0	<i>osivo směs travní krajinná-svahová</i>	kg	12,500	174,75	2 184,38	CS ÚRS 2022 02
	VV		Osetí travním semenem - svah					
	VV		0,1500*(10000/120)			12,500		
21	K	183101113	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m3	kus	220,000	11,65	2 563,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183101113					
	VV		"keře"					
	VV		130+90			220,000		
22	K	184102211	Výsadba keře bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5 výšky do 1 m v terénu	kus	220,000	23,30	5 126,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184102211					
	VV		"keře"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		220		220,000			
23	M	026700R12	trnka obecná/Prunus spinosa	kus	90,000	46,60	4 194,00	
	VV		keř kontejnerovaný 60-100cm		90,000			
	VV		90		90,000			
24	M	02652024R4	svída krvavá Cornus sanguinea	kus	130,000	46,60	6 058,00	
	VV		keř kontejnerovaný 60-100cm		130,000			
	VV		130		130,000			
25	K	184215112	Ukotvení dřeviny kůly jedním kůlem, délky přes 1 do 2 m	kus	220,000	5,83	1 282,60	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215112					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Cena zahrnuje úvazek.					
	VV		"keře"					
	VV		220		220,000			
26	M	60599010-R	Kolíky ke keřům - označník smrkový impregnovaný dl. 130 cm, průměr 4-10 cm	ks	220,000	93,20	20 504,00	
	VV		"keře"		220,000			
	VV		220		220,000			
27	K	184813511	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch ručně o jakékoli výměře postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 500,000	6,99	10 485,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184813511					
	VV		1500		1 500,000			
28	K	184816111	Hnojení sazenic průmyslovými hnojivy v množství do 0,25 kg k jedné sazenici	kus	368,000	3,50	1 288,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184816111					
	VV		"keře"		368,000			
	VV		148+220		368,000			
29	M	25191155	hnojivo průmyslové	kg	9,200	151,45	1 393,34	CS ÚRS 2022 02
	VV		trávník		35,425			
	VV		1417*0,025		35,425			
	VV		dřeviny (0,25 kg hnojiva/dřevina)		9,200			
	VV		(148+220)*0,025		9,200			
30	K	184911201-R	Bavlněný úvazek 0,4 m, Materiál k zafixování úvazku na stabilizačním kůlu proti sklouznutí	ks	220,000	5,83	1 282,60	
	VV		"keře"		220,000			
	VV		220		220,000			
31	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	368,000	116,50	42 872,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184911421					
	VV		mulč kolem keřů a stromů po slehnutí		368,000			
	VV		1*(148+220)		368,000			
32	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	36,800	1 514,52	55 734,34	CS ÚRS 2022 02
	VV		mulčovací kůra - štěpka		36,800			
	VV		(148+220)*0,1		36,800			
33	K	185802113	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko	t	0,038	11 650,14	442,71	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185802113					
	VV		trávník		0,038			
	VV		1500*0,025*0,001		0,038			
34	K	185803111	Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 500,000	3,50	5 250,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185803111					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		V cenách jsou započteny i náklady na pokosení se shrabáním, naložením shrabu na dopravní prostředek s odvezením a vyložení shrabu.					
	VV		trávník		1 500,000			
	VV		1500		1 500,000			
35	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	59,000	699,01	41 241,59	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185804312					
	VV		zalití dřevin dle potřeby 5x za sezonu		37,000			
	VV		5 x /sezónu v množství 50l/ks stromy		37,000			
	VV		5*148*50/1000		37,000			
	VV		5 x /sezónu v množství 20l/ks keře		37,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		5*220*20/1000		22,000			
	VV		Součet		59,000			
36	M	08113910	voda povrchová pro jinou potřebu průmyslu a služeb	m3	59,000	69,90	4 124,10	CS ÚRS 2022 02
	VV		zalití dřevin dle potřeby 5x za sezonu					
	VV		5 x /sezónu v množství 50l/ks stromy					
	VV		5*148*50/1000		37,000			
	VV		5 x /sezónu v množství 20l/ks keře					
	VV		5*220*20/1000		22,000			
	VV		Součet		59,000			
37	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	59,000	34,95	2 062,05	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121					
	VV		zalití dřevin dle potřeby 5x za sezonu					
	VV		5 x /sezónu v množství 50l/ks stromy					
	VV		5*148*50/1000		37,000			
	VV		5 x /sezónu v množství 20l/ks keře					
	VV		5*220*20/1000		22,000			
	VV		Součet		59,000			
38	K	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	177,000	11,65	2 062,05	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851129					
	VV		dovoz 4 km					
	VV		zalití dřevin dle potřeby 3x za sezonu					
	VV		5 x /sezónu v množství 50l/ks stromy					
	VV		5*148*50/1000		37,000			
	VV		5 x /sezónu v množství 20l/ks keře					
	VV		5*220*20/1000		22,000			
	VV		Součet		59,000			
	VV		59*3 'Přepočtené koeficientem množství		177,000			
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				261 134,83	
39	K	348951250R16	Oplocení lesních kultur dřevěnými kůly průměru do 120 mm, bez impregnace, v osově vzdálenosti 3 m, v oplocení výšky 1,6 m, s drátěným pletivem výšky 1.6 m a s třemi řadami ocelového drátu taženého, průměru 3 mm	m	629,000	407,75	256 474,75	
	VV		oplocenka - lesnické pletivo výšky 1,6m, kůly po 3m					
	VV		k Vyšehněvicím					
	VV		207		207,000			
	VV		K Rohovládově Bělé					
	VV		180		180,000			
	VV		187		187,000			
	VV		55		55,000			
	VV		Součet		629,000			
40	K	348952262	Osazení oplocení lesních kultur vrata z plotových tyček výšky do 1,5 m plochy přes 2 do 10 m2	m	4,000	582,51	2 330,04	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/348952262					
	VV		"vrata do oplocenky š 2,5m u přístupových komunikací "					
	VV		"1* 2,5"1		1,000			
	VV		"1*2,5"1		1,000			
	VV		"1*2,5"1		1,000			
	VV		"1*2,5"1		1,000			
	VV		Součet		4,000			
41	M	61173000.VDO	vrata dřevěná dvoukřídlá 2,25x1,94m	kus	4,000	582,51	2 330,04	CS ÚRS 2022 02
	VV		4		4,000			
D 998			Přesun hmot				37 372,50	
42	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	18,000	1 165,01	20 970,18	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231311					
	VV		28-10		18,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
43	K	998232110	Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic, bloků, popř. kovovou nebo dřevěnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro oplocení výšky do 3 m	t	28,158	582,51	16 402,32	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998232110 28,158	28,158				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce vedlejší cesty PC2 v k.ú. Rohovládova Bělá
Objekt: **VON - Vedlejší a ostatní náklady**

KSO: 822 29 3
Místo: Rohovláková Bělá

CC-CZ:
Datum: 17. 4. 2024

Zadavatel: ČR- SPÚ, KPÚ pobočka Parduice

IČ: 01312774
DIČ:

Uchazeč: Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: SELLA&AGRETA s.r.o.

IČ: 25935721
DIČ: CZ25935721

Zpracovatel: SELLA&AGRETA s.r.o.

IČ: 25935721
DIČ: CZ25935721

Poznámka: Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			133 673,67
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	133 673,67	21,00%	28 071,47
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	161 745,14

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce vedlejší cesty PC2 v k.ú. Rohovládova Bělá
Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Rohovládova Bělá
Zadavatel: ČR- SPÚ, KPÚ pobočka Pardubice
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 17. 4. 2024
Projektant: SELLA&AGRETA s.r.o.
Zpracovatel: SELLA&AGRETA s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	133 673,67
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	133 673,67

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce vedlejší cesty PC2 v k.ú. Rohovládova Bělá

Objekt: VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Rohovládova Bělá

Datum: 17. 4. 2024

Zadavatel: ČR- SPÚ, KPÚ pobočka Pardubice

Projektant: SELLA&AGRETA s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: SELLA&AGRETA s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 133 673,67

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					133 673,67	
1	K	011503000.1	Stavební průzkum bez rozlišení	soubor	1,000	11 650,14	11 650,14	
	VV		Archeologický průzkum, ZAV, významější nálezy se neočekávají					
	VV		1		1,000			
2	K	012103000.2	Geodetické práce před výstavbou	soubor	1,000	14 259,77	14 259,77	
	VV		Délka úseku					
	VV		255 m					
	VV		1		1,000			
3	K	012303000.3	Geodetické práce po výstavbě	soubor	1,000	12 232,64	12 232,64	
	VV		Geodetické zaměření skutečně provedeného díla pro kolaudační řízení					
	VV		1		1,000			
4	K	013254000.4	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	34 950,41	34 950,41	
	VV		3x tištěná dokumentace, 1x na CD					
	VV		1		1,000			
5	K	032903000.5	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	soubor	1,000	5 825,07	5 825,07	
	VV		Zajištění a zabezpečení staveniště, zřízení a likvidace zařízení staveniště, vč. případných přípojek, přístupů a skládek, deponií a pod.					
	VV		Zřízení čistících zón před výjezdem z obvodu staveniště.					
	VV		Uvedení pozemků do původního stavu.					
	VV		1		1,000			
6	K	034403000.6	DIO	soubor	1,000	34 950,41	34 950,41	
	VV		Projednání a zajištění zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch, včetně zajištění dopravního značení, a to v rozsahu nezbytném pro řádné					
	VV		a bezpečné provádění stavby, včetně projektu DIO					
	VV		1		1,000			
7	K	043194000.7	Ostatní zkoušky	soubor	1,000	10 485,12	10 485,12	
	VV		Zkoušky, atesty a revize podle ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů					
	VV		Zajištění všech ostatních nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů platných					
	VV		v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla.					
	VV		1		1,000			
8	K	075603000.8	Jiná ochranná pásma	soubor	1,000	3 495,04	3 495,04	
	VV		Zajištění ochrany a vytýčení podzemních inženýrských sítí uvedených v projektové dokumentaci dle podmínek v aktualizované dokladové části.					
	VV		Dle vyjádření správců byla v době zpracování dotčena síť - dle vyjádření složka doklady.					
	VV		1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	091504000.9	Náklady související s publikační činností	soubor	1,000	5 825,07	5 825,07	
	VV		Prezentační tabule					
	VV		Zhotovení a osazení prezentační tabule dle požadavku investora stavby.					
	VV		1		1,000			

SEZNAM FIGUR

Kód: 20/2022akt
Stavba: Rekonstrukce vedlejší cesty PC2 v k.ú. Rohovládova Bělá

Datum: 17. 4. 2024

Kód	Popis	MJ	Výměra
SO 101	Polní cesta PC2		
F0001	DEK Základ ZS.2001A	m3	0,000
	0		0,000